Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

CERTIDÃO DE PROTOCOLO ELETRÔNICO
DOCUMENTO LICITAÇÃO Nº 31 À LICITAÇÃO Nº 1/2021-L

O servidor Mauracy Moraes de Oliveira, na condição de Pregoeiro, nos termos da
Resolução nº 01-L, de 04/02/2019, que institui o Sistema de Gestão Eletrônico de
Documento nesta Câmara Municipal, CERTIFICA que recebeu e registrou sob o
PROTOCOLO Nº 2.780, de 03/03/2021, às 12:09:29, documentos originais, acima
encartado(s), da empresa Telefônica Brasil S/A VIVO, referentes as Propostas de
Preços do Pregão Presencial nº 01/2021 - Contratação de empresa especializada
em serviços de telecomunicações para prestação mensal e continuada de Serviço
Móvel Pessoal (SMP) e conexão de dados, por período de vinte e quatro meses e
aquisição de 15 (quinze) aparelhos celular  tipo Smartphone, com 5 (cinco) folha(s),
que passa(m) a partir deste procedimento a tramitar internamente por meio
eletrônico nesta Casa de Leis, com o mesmo valor legal dos autos físicos e dotados
de fé pública para todos os fins de direito.

Por ser verdade, firmamos a presente para os devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 3 de março de 2021.

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Pregoeiro

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2021 - 12:09 2780/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br